
 

Општина ПРИЛЕП

Реден 

број Доверител (Назив на доверител)

Вкупен износ на 

пријавени, доспеани, а 

неплатени обврски  во 

ЕСПЕО заклучно со 

30.09.2018

Вкупен износ на доспеани, 

а неплатени обврски 

(основен долг со камата и 

други трошоци) со 

состојба 30.09.2018 

утврдено со записник по 

преговори

Договорен износ за 

доспеани, а неплатени 

обврски со состојба 

30.09.2018 утврдено со 

записник по преговори

% на намалување на 

доспеаните а неплатени 

обврски

Износ кој ќе се подмири со 

обезбедените средства 

како финансиска 

поддршка

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7

1 ЗЕЛС- Скопје 1.228.288 1.228.288 1.228.288 0 1.228.288

2 ДГТ ЖИКОЛ Струмица 57.533 57.533 57.533 0 57.533

3 ЈП за ПУП Прилеп 304.607 304.607 304.607 0 304.607

4 АД Водостопанство на РМ 739.171 739.171 739.171 0 739.171

ВКУПНО 2.329.599 2.329.599 2.329.599 0 2.329.599

Прилеп 14.03.2019 година15.03.2019 година     Градоначалник

Број на Одлука на Совет на општина __________Одлука на Совет 09-1104/5 _________________

КУЗМАН ЈОСИФОСКИ ПИТУ РКБ 06564  Прилеп Прилеп

Реден 

број Доверител (Назив на доверител)

Вкупен износ на 

пријавени, доспеани, а 

неплатени обврски  во 

ЕСПЕО заклучно со 

30.09.2018

Вкупен износ на доспеани, 

а неплатени обврски 

(основен долг со камата и 

други трошоци) со 

состојба 30.09.2018 

утврдено со записник по 

преговори

Договорен износ за 

доспеани, а неплатени 

обврски со состојба 

30.09.2018 утврдено со 

записник по преговори

% на намалување на 

доспеаните а неплатени 

обврски

Износ кој ќе се подмири со 

обезбедените средства 

како финансиска 

поддршка

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7

1 ЈП за ПУП Прилеп 65.023 65.023 65.023 0 65.023

2 Нове транс ДООЕЛ Пештал 131.852 131.852 131.852 0 131.852

3 Роз руб транс ДООЕЛ Обрша 91.911 91.911 91.911 0 91.911

4 ЕУ Линди с.Дебреште 794.493 794.493 90.709 0 90.709

5 Амиго 200 ДОО Прилеп 155.436 155.436 155.436 0 155.436

6 Дино травел ДООЕЛ Лажани 669.787 669.787 609.383 0 609.383

ВКУПНО 1.908.502 1.908.502 1.144.314 0 1.144.314

Прилеп 14.03.2019 година15.03.2019 година    Градоначалник

Број на Одлука на Совет на општина __________Одлука на Совет 09-1104/5 _________________

Извештај за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски 



ОРДЕ ЧОПЕЛА РКБ 06521 Прилеп

Реден 

број Доверител (Назив на доверител)

Вкупен износ на 

пријавени, доспеани, а 

неплатени обврски  во 

ЕСПЕО заклучно со 

30.09.2018

Вкупен износ на доспеани, 

а неплатени обврски 

(основен долг со камата и 

други трошоци) со 

состојба 30.09.2018 

утврдено со записник по 

преговори

Договорен износ за 

доспеани, а неплатени 

обврски со состојба 

30.09.2018 утврдено со 

записник по преговори

% на намалување на 

доспеаните а неплатени 

обврски

Износ кој ќе се подмири со 

обезбедените средства 

како финансиска 

поддршка

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7

1 Зенит прес плус ДОО Прилеп 18.620 18.620 18.620 0 18.620

2 ЈП за ПУП Прилеп 81.135 81.135 81.135 0 81.135

ВКУПНО 99.755 99.755 99.755 0 99.755

Прилеп 14.03.2019 година 15.03.2019    Градоначалник

Број на Одлука на Совет на општина __________Одлука на Совет 09-1104/5 _________________

 РИСТЕ РИСТЕСКИ РИЧКО РКБ 06262 ПРИЛЕП

Реден 

број Доверител (Назив на доверител)

Вкупен износ на 

пријавени, доспеани, а 

неплатени обврски  во 

ЕСПЕО заклучно со 

30.09.2018

Вкупен износ на доспеани, 

а неплатени обврски 

(основен долг со камата и 

други трошоци) со 

состојба 30.09.2018 

утврдено со записник по 

преговори

Договорен износ за 

доспеани, а неплатени 

обврски со состојба 

30.09.2018 утврдено со 

записник по преговори

% на намалување на 

доспеаните а неплатени 

обврски

Износ кој ќе се подмири со 

обезбедените средства 

како финансиска 

поддршка

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7

1 ЈП за ПУП Прилеп 143.578 143.578 143.578 0 143.578

ВКУПНО 143.578 143.578 143.578 0 143.578

Прилеп 14.03.2019 година15.03.2019 година    Градоначалник

Број на Одлука на Совет на општина __________Одлука на Совет 09-1104/5 _________________

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ РКБ 06548 Прилеп

Реден 

број Доверител (Назив на доверител)

Вкупен износ на 

пријавени, доспеани, а 

неплатени обврски  во 

ЕСПЕО заклучно со 

30.09.2018

Вкупен износ на доспеани, 

а неплатени обврски 

(основен долг со камата и 

други трошоци) со 

состојба 30.09.2018 

утврдено со записник по 

преговори

Договорен износ за 

доспеани, а неплатени 

обврски со состојба 

30.09.2018 утврдено со 

записник по преговори

% на намалување на 

доспеаните а неплатени 

обврски

Износ кој ќе се подмири со 

обезбедените средства 

како финансиска 

поддршка

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7

1 ЈП за ПУП ПРИЛЕП 54.085 54.085 54.085 0 54.085

ВКУПНО 54.085 54.085 54.085 0 54.085

Прилеп  14.03.2019 година15.03.2019 година    Градоначалник

Број на Одлука на Совет на општина __________одлука на Совет 09-1104/5 _________________



ОПШТИНА ПРИЛЕП

Реден 

број

Доверител (Назив на доверител) збирно за 

општина и единки корисници

Вкупен износ на 

пријавени, доспеани, а 

неплатени обврски  во 

ЕСПЕО заклучно со 

30.09.2018

Вкупен износ на доспеани, 

а неплатени обврски 

(основен долг со камата и 

други трошоци) со 

состојба 30.09.2018 

утврдено со записник по 

преговори

Договорен износ за 

доспеани, а неплатени 

обврски со состојба 

30.09.2018 утврдено со 

записник по преговори

Износ кој ќе се подмири со 

обезбедените средства 

како финансиска 

поддршка

1 2 3 4 5 6

1 ЗЕЛС- Скопје 1.228.288 1.228.288 1.228.288 1.228.288

2 ДГТ ЖИКОЛ Струмица 57.533 57.533 57.533 57.533

3 ЈП за ПУП Прилеп 304.607 304.607 304.607 304.607

4 АД Водостопанство на РМ 739.171 739.171 739.171 739.171

5 ЈП за ПУП Прилеп 65.023 65.023 65.023 65.023

6 Нове транс ДООЕЛ Пештал 131.852 131.852 131.852 131.852

7 Роз руб транс ДООЕЛ Обрша 91.911 91.911 91.911 91.911

8 ЕУ Линди с.Дебреште 794.493 794.493 90.709 90.709

9 Амиго 200 ДОО Прилеп 155.436 155.436 155.436 155.436

10 Дино травел ДООЕЛ Лажани 669.787 669.787 609.383 609.383

11 Зенит прес плус ДОО Прилеп 18.620 18.620 18.620 18.620

12 ЈП за ПУП Прилеп 81.135 81.135 81.135 81.135

13 ЈП за ПУП Прилеп 143.578 143.578 143.578 143.578

14 ЈП за ПУП ПРИЛЕП 54.085 54.085 54.085 54.085

ВКУПНО 4.535.519 4.535.519 3.771.331 3.771.331

Прилеп 14.03.2019 година15.03.2019 година    Градоначалник

Број на Одлука на Совет на општина __________Одлука на Совет 09-1104/5 _________________

Вкупен договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски


